viên di tích Tháp Đôi với tổng diện tích cho thuê 609 m2 và bãi giữ xe khuôn viên di 

tích Tháp Bánh Ít với tổng diện tích cho thuê 1.167,45 m2 theo Đề án được phê duyệt 

tại Quyết định số 3750/QĐ-UBND ngày 28/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh giai 

đoạn 2025-2026. 

2. Giá khởi điểm: 32.585.000đồng/tháng (Ba mươi hai triệu, năm trăm tám 

mươi lăm nghìn đồng chẵn). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung Tâm 

Dịch Vụ Đấu Giá Tài Sản Quy nhơn – Địa chỉ: 37 Phan Đình Phùng, phường Quy 

Nhơn, tỉnh Gia Lai với tổng số điểm: 96 điểm 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo